purgandos obstantes illuminandos existentes cen
cupetes alios duc' **De** mo talu no erat
beaty aug' qui studiu explanadis iustitiam
aibus impendeb' 7 eoz suis libris xane doct
ne **Et** scriptu dei i eisd' edonut ne diu sane
intel' 7 et salubrit' explanare **Ecce** scriptu
est q'ant' est eorumde libroy et massa mtea
et explanaco fonda **Ad** duo i' i' the're h'
Eptu e adia annaduerte vi p' **Expla**
one siue exp'one **Quia** scriptu symbolu e
et faues exp'one piaz 7 q' que stant' p'
note eoz q i voce **1o** aca' waz qua e 2o
methate **Om**iqz intelligi' vr e **Et** finit'es
se habet ad esse ita ad cognosca 2o m'ce **H**
f' conuio scriptu est ne diu 7 sal' 7 nri of

tendi elixus mobliquabilis s et corde et subsistena omi
verse doctrine xane religionis **Et** si libz loqui p'fundus
Cum desideria inuaa sit opum et sm dyo' 1o m' ce
jerarchie **De** q' sm p'pal m' desideriu e amie rectifce
sm eloquium iustu **Tunc** scriptu e ne diu illuano

ipediom 7 canoica no hntes a
pud uniu de m daltis ad hoc ap
tu h' adhibito moderamie ut
nullus eoz plus q' vi euectoes
7 octo psonas adducat aduocet
aut in hi' nouitatis p'mordus
duos c'p'le ordis uicinos altes
ad p'stand' sibi q'sulu 7 auxilium
oportum cu sint i hi' caplis ce
lebndis ex loga dsuetudie pleni
i formam qui ables c'cedo duos
sibi de ipis associet q's uiderit ex
pedire ac ipi uir p'sint caplo v
nullo ita q' ex hoc nullus eoz
sibi aue placois assumat vnc
expedierit puuda possit delibate
mutari hi uo capim aliqd cer
tis diebz q'rtue uix moie aut
ordis celebratur i quo diligens
heatur tractatus de i'formaco
ordis 7 obseruacia regulari 7
qd statutu fuit ul' q'uoq' appro
bantibz iuolabl' obseruetur
oi excoice hede 7 ap'illaco re
motis puulo nichiloin' ut sequi
ti m'io debeat capim celebrari
7 qui q'ueniunt uitam ducit q'
mun' 7 faciat p'porcionaliter
sm' omis poterunt i' c'c'e sal
te plures simul i diuis domi
bz q'mozent ordinent 7 i'cedo
caplo religiose ac circumspecte
ploe q' singulas abbas eoz
regni siue puicie no solu mo
nachoy h' 7 moialiu sm forma

et ex eis benedic' exarsencia fructu ne mox et
salutaris gracie i manu et q' sanguis xpi consecr
diat' m'itruic qua dicit' dei sal' 7 calyx sanguinis ef
fiat' hi fides quasi fiat quod d' scriptu itaqz dei qua
ip' dictio ygmabilis alligat' 7 aliquat' ad m'ia
du maneat indicat infallile veritate et hoc intel
ligeti de legitima **Quia** scriptu e **Om**ia madata
tua veritas **Et** cu scriptu dei ordinaroe exp'mat di
uina **Gratia** auq' quide diuine ordinarois prestati
e obedendu tunc mag' scripto dei q' potestati et qd
ap'ius e p'ati inique a scripto discrepate e obed' imp'
7 am analenai p'p' anal' qd' **Om**iqz tale et ip'm ma
gis **Ver** sane intelligete scriptu dei e donu dei sic
d' ap'it ap'le eph' iiii' m' officia sanctor' **Str**mo e
numeris doctores qui m'itruone et diligencia e'